
PORTARIA PGJ/PI Nº 2563/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  oriunda  da  Coordenadoria  de
Licitações e Contratos, por meio do protocolo E-DOC nº 07010051497201972,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os servidores CHARLAN SILVA DA CRUZ e ANA LARISSA
MOURA DE ALMEIDA, lotados na Coordenadoria de Licitações e Contratos, para participarem
do evento "Contratações Diretas e Sanções Administrativas", de 19 a 22 de agosto de 2019, de
8h às 12h e de 14h às 16h, na Escola Judiciária do Piauí – Ejud/PI, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA 


	R E S O L V E

